
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 26 de fevereiro de 2016 Ano IV - Edição nº 00420 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9A8887DCE3427BCC7E048B3C6037773



sexta-feira, 26 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Pregão Presencial para Registro de Preços 04-PRP/2016

• TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9A8887DCE3427BCC7E048B3C6037773



sexta-feira, 26 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA 
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO DE PREGÃO 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que a licitação na modalidade Pregão 
Presencial para Registro de Preços 04-PRP/2016, futura e eventual aquisição de peixe IN Natura ( do 
tipo Tilapia) em perfeitas e adequadas condições de consumo destinado para doação à população 
carente do Município no período da Semana Santa do ano de 2016, mediante solicitação da 
Secretaria de Assistência Social do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. Sessão dia 
09/03/2016, às 08:00 hs. Tipo: Menor Preço global. Editais, informações e Sessão no Setor de 
Licitações, sito a Rua Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Em 
16/03/2015. Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro. 

 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EF0E61A2AF7ABD514E7EAA1C57DF912

sexta-feira, 26 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



sexta-feira, 26 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016. 
 
A Prefeitura de Cabaceira do Paraguaçu, torna publico a licitação na Modalidade: Tomada de Preços n.º 
01/2016. Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de Empresa para execução de obras e serviços para 
revitalização da Praça Castro Alves, trecho II e III, na sede do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Recursos da União/Caixa Econômica. Contrato nº: 1017765-71/2014.  Regência Legal: Lei 8.666/93 e 
alterações. Data: 14/03/2016- Horário 08:30hs - Local: Paço Municipal. Informações e/ou o Edital no 
endereço, Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA., Em 23/02/2016. Ednaldo da 
Paz Oliveira – Presidente da Comissão de Licitação.  
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9A8887DCE3427BCC7E048B3C6037773


		2016-02-27T16:12:12-0300




